

Årsredovisning

för

GINAHAIR AB

559305-5030

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gina Zujalovic, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för GINAHAIR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en frisörsalong i Norrköping. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av föräldrarledighet under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	885	1 317	1 263	1 214
Resultat efter finansiella poster	37	172	121	284
Soliditet (%)	89	83	76	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	263 570	136 421	424 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-71 250		-71 250
Balanseras i ny räkning		136 421	-136 421	0
Årets resultat			27 513	27 513
Belopp vid årets utgång	25 000	328 741	27 513	381 254

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	328 741
årets vinst	27 513
	356 254
disponeras så att i ny räkning överföres	356 254
	356 254

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		884 511	1 317 086
Övriga rörelseintäkter		0	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		884 511	1 337 086
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 300	0
Handelsvaror		-221 353	-291 882
Övriga externa kostnader		-219 714	-281 142
Personalkostnader	2	-333 106	-581 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 396	-10 396
Summa rörelsekostnader		-846 869	-1 164 766
Rörelseresultat		37 642	172 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-328	758
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361	-1 219
Summa finansiella poster		-689	-461
Resultat efter finansiella poster		36 953	171 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	4 264
Summa bokslutsdispositioner		0	4 264
Resultat före skatt		36 953	176 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 440	-39 702
Årets resultat		27 513	136 421

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 601

12 997

Summa materiella anläggningstillgångar

2 601

12 997

Summa anläggningstillgångar

2 601

12 997

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

110 038

172 338

Summa varulager

110 038

172 338

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

34 416

1 504

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 207

15 017

Summa kortfristiga fordringar

50 623

16 521

Kassa och bank

Kassa och bank

381 142

434 921

Summa kassa och bank

381 142

434 921

Summa omsättningstillgångar

541 803

623 780

SUMMA TILLGÅNGAR

544 404

636 777

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

328 741

263 570

Årets resultat

27 513

136 421

Summa fritt eget kapital

356 254

399 991

Summa eget kapital

381 254

424 991

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 000

130 000

Summa obeskattade reserver

130 000

130 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

20 570

70 764

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 580

11 022

Summa kortfristiga skulder

33 150

81 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

544 404

636 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 982	51 982
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 982	51 982
Ingående avskrivningar	-38 985	-28 589
Årets avskrivningar	-10 396	-10 396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 381	-38 985
Utgående redovisat värde	2 601	12 997

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Norrköping

Gina Zujalovic
Gina Zujalovic

2026-02-27